

Årsredovisning

för

Hawaii Poké Stockholm AB

559032-3050

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aaron Colman, Styrelseledamot
2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hawaii Poké Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en hälsosam take away kedja med lagad mat från grunden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2021/2022 präglades av coronapandemin och dess effekter på omvärlden. Fortsatta restriktioner och arbete hemifrån under praktiskt taget hela denna tid ledde till att Bolaget hade lägre försäljning i etablerade restauranger. Under året öppnade Bolaget ett flertal nya restauranger vilket innebar att trots restriktioner ökade den totala nettoomsättningen med ca 40 %. Försäljningen ökade ytterligare när restriktionerna togs bort i februari 2022, vilket också bidrog till den högre omsättningen.

Det var ett händelserikt år och den snabba expansionen var huvudsakligen planerad före pandemin genom ingångna avtal med tillhörande betydande investeringar. I oktober 2021 skedde en nyemission på 10 MSEK. Bolaget tillfördes kapital samt breddad kompetens och erfarenhet. På grund av omsättningsökningen har Bolaget inte varit berättigat till omställningsstöd, trots att verksamheten på grund av pandemin gått med förlust.

Det politiska beslutet att utforma stödet på detta sätt drabbade företaget hårt. En konsekvens av detta är att Bolagets skuld har ökat avsevärt då Bolaget sökt anstånd med skatter. Under sommaren 2021 fanns skäl att anta att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen uppförde genast en kontrollbalansräkning där man kunde säkerställa att så inte var fallet beaktat övervärde på flertalet hyreskontrakt. Styrelsen kunde därmed stänga ärendet utan att hålla en kontrollstämma.

Den långdragna pandemin och uteblivet omställningsstöd är anledningen till att styrelsen i mars 2022 beslutade att ansöka om företagsrekonstruktion. Genom denna har Bolaget kunnat göra vissa nödvändiga anpassningar av verksamheten som krävts relaterat till den nya situationen. Bolaget har stängt samt planerar att stänga ett antal restauranger som inte bedömts bli lönsamma inom en överskådlig framtid. Mer hemarbete samt hög sannolikhet för en kommande lågkonjunktur har legat till grund för de bedömningar som gjorts, med målet att säkerställa en långsiktig och hållbar lönsamhet för Bolaget.

Rekonstruktionen har förlöpt smidigt och i september 2022 hölls ett ackordssammanträde där det beslutades att anta ackordsförslaget samt att rekonstruktionen därmed skall upphöra. Genom det antagna ackordsförslaget kommer bolaget få en positiv effekt på eget kapital.

Nu ser vi fram emot att lägga denna turbulenta tid bakom oss och blicka framåt mot en stabilare och för Bolaget gynnsam framtid.

Mahalo,

Aaron

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	66 552	44 461	47 192	29 532

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Resultat efter finansiella poster	-9 329	-889	-1 775	347
Soliditet (%)	7,5	8,0	3,0	13,0

Nettoomsättningen har ökat då vi öppnat flertalet nya restauranger under året, samt såg en omgående förbättring i försäljning när restriktionerna från pandemin släppte i början av februari.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	352 300	2 808 696	-834 967	-889 259	1 436 770
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-889 259	889 259	0
Nyemission	234 742	9 765 267			10 000 009
Årets resultat				-9 329 021	-9 329 021
Belopp vid årets utgång	587 042	12 573 963	-1 724 226	-9 329 021	2 107 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	12 573 963
ansamlad förlust	-1 724 226
årets förlust	-9 329 021
	1 520 716
disponeras så att i ny räkning överföres	1 520 716
	1 520 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		66 551 551	44 461 279
Övriga rörelseintäkter	2	1 099 979	3 996 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 651 530	48 457 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 851 737	-14 717 014
Övriga externa kostnader		-23 541 166	-14 814 354
Personalkostnader	3	-25 893 828	-17 506 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 285 871	-1 998 431
Övriga rörelsekostnader		-5 179	-5 435
Summa rörelsekostnader		-76 577 781	-49 041 884
Rörelseresultat		-8 926 251	-583 931
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402 770	-305 328
Summa finansiella poster		-402 770	-305 328
Resultat efter finansiella poster		-9 329 021	-889 259
Resultat före skatt		-9 329 021	-889 259
Årets resultat		-9 329 021	-889 259

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	3 465 796	4 824 810
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 465 796	4 824 810
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	34 587	136 615
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 477 683	1 757 313
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	4 808 972	2 191 248
Summa materiella anläggningstillgångar		9 321 242	4 085 176
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	1 232 018	1 589 734
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 232 018	1 589 734
Summa anläggningstillgångar		14 019 056	10 499 720
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 674 002	1 361 807
Summa varulager		1 674 002	1 361 807
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		904 797	285 431
Skattefordran		0	31 828
Övriga fordringar		2 089 557	640 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 608 819	3 141 850
Summa kortfristiga fordringar		6 603 173	4 099 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 824 786	1 953 613
Summa kassa och bank		5 824 786	1 953 613
Summa omsättningstillgångar		14 101 961	7 414 672
SUMMA TILLGÅNGAR		28 121 017	17 914 392

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

587 042

352 300

Summa bundet eget kapital

587 042

352 300

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

12 573 963

2 808 696

Balanserat resultat

-1 724 226

-834 967

Årets resultat

-9 329 021

-889 259

Summa fritt eget kapital

1 520 716

1 084 470

Summa eget kapital

2 107 758

1 436 770

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

2 160 766

3 398 916

Övriga skulder

5 038 664

3 123 168

Summa långfristiga skulder

7 199 430

6 522 084

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

996 329

1 308 512

Leverantörsskulder

5 347 565

3 345 302

Övriga skulder

5 924 691

1 100 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 545 244

4 201 233

Summa kortfristiga skulder

18 813 829

9 955 538

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 121 017

17 914 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: År

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5
Inventarier, verktyg och installationer 5
Förbättringsutgifter på annans fastighet 5-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Korttidsstöd	-309 390 -309 390	-2 145 541 -2 145 541

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	58	28

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	8 475 000	6 825 000
Inköp	325 000	1 650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 800 000	8 475 000
Ingående avskrivningar	-3 650 190	-2 173 259
Årets avskrivningar	-1 684 014	-1 476 931
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 334 204	-3 650 190
Utgående redovisat värde	3 465 796	4 824 810

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	581 898	581 898
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	581 898	581 898
Ingående avskrivningar	-445 283	-343 258
Årets avskrivningar	-102 028	-102 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-547 311	-445 283
Utgående redovisat värde	34 587	136 615

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 279 544	891 642
Inköp	3 539 735	1 387 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 819 279	2 279 544
Ingående avskrivningar	-522 231	-288 778
Årets avskrivningar	-819 365	-233 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 341 596	-522 231
Utgående redovisat värde	4 477 683	1 757 313

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 582 011	1 952 953
Inköp	3 121 965	629 058
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 703 976	2 582 011
Ingående avskrivningar	-390 763	-204 741
Årets avskrivningar	-504 241	-186 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-895 004	-390 763
Utgående redovisat värde	4 808 972	2 191 248

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 589 734	1 937 642
Tillkommande fordringar	102 717	317 571
Avgående fordringar		0
Omklassificeringar	-460 433	-665 479
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 232 018	1 589 734
Utgående redovisat värde	1 232 018	1 589 734

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-03-31	2021-03-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckning	6 620 000	7 620 000
	6 620 000	7 620 000

Not 11 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den långvariga pandemin och dess effekter ledde till att det fanns skäl att anta att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet under sommaren 2022. Styrelsen har gjort bedömningen att bolagets hyresrätter och inventarier har ett marknadsvärde som mer än väl överstiger bokfört värde och därmed täcker bristen i det egna kapitalet. Rekonstruktionen har förlöpt smidigt och i september 2022 hölls ett ackordssammanträde där det beslutades att anta ackordsförslaget samt att rekonstruktionen därmed skall upphöra. Genom det antagna ackordsförslaget kommer bolaget få en positiv effekt på eget kapital.

Stockholm 2022-09-26

Martin Tisell
Martin Tisell
Ordförande

Fredrik Rosengren
Fredrik Rosengren

Björn Krasse
Björn Krasse

Aaron Colman
Aaron Colman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-26

Grant Thornton Sweden AB

Johan Ingerström
Johan Ingerström
Auktoriserad revisor
